[bookmark: _GoBack]那覇市立学校施設利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　那覇市立古蔵小学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                　　　　　  団体名
                                            代表者
                                            電　話

　次のとおり利用したいので申請します。

使用学校名

　　　　　　　　　那覇市立古蔵小学校

使用年月日
及び時間

　平成　　　年　　　月　　　日
　平成　　　年　　　月　　　日　　　　日間

　　　時　　　分から
　　　時      分まで

使用場所

　　体育館　　　運動場　　　教　室　　　その他（　　　　　　　　）

使用目的

使用責任者

氏

名

住　所

(連絡先)

（　　　　　　　　　　　　　）

参加人数

                          人

使用に伴う
施設･備品等

 【注意事項】　※ 他の団体と共用する際は、相談･調整の上、利用して下さい。
　　　　　　　 ※ 使用後は清掃やゴミ処理を行い、施設の保守をお願いします。
　　　　　　　 ※ 学校敷地内での飲酒･喫煙は禁止となっております。